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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.94 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 46 894 894

 09.71 M 3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 24/11/2018 MADRID 154 971 971

 09.87 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 268 987 987

 10.14 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 68 1014 1014

 10.86 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 324 1086 1086

M 13344 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, ÁLVARO 13 Union Madrileña de Atletismo 380

M 13295 MUÑOZ ECHAVE, MIGUEL 13 Union Madrileña de Atletismo 382

M 13323 NOCITO MARTINEZ, IGNACIO 13 Union Madrileña de Atletismo 383

M 13623 TORRES SANCHEZ, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.14 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 98 814 814

 08.65 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 60 865 865

 08.68 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 48 868 868

 08.78 M 3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 73 878 878

 09.16 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 89 916 916

 09.21 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 267 921 921

 09.26 M 13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 27/01/2019 MADRID 478 926 926

 09.97 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 100 997 997

 10.01 M 14294 TOXTLE GUTIÉRREZ, JORGE PAUL ESP 10 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 726 1001 1001

 10.02 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 719 1002 1002

 10.97 M 14092 LÓPEZ PÉREZ, RAFAEL ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 27/01/2019 MADRID 590 1097 1097

M 901378 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles

M 14082 DE RIVA ABELLANAS, GILBERTO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 587

M 14086 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 589

M 13048 GUADIX PEREZ, IGNACIO ESP 10 CD Gredos San Diego 476

M 15210 LADANIUK , FEDOR ESP 11 A.D. Marathon 926

M 1852 MARQUEZ DE LUCAS, JAVIER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 591

M 13313 MUÑOZ ECHAVE, PABLO 10 Union Madrileña de Atletismo 995

M 13277 PASTOR COCK, JACOBO 11 Union Madrileña de Atletismo 977

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.86 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 146 786 786

 08.25 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 148 825 825

 08.33 M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 02/11/2019 MADRID 1429 833 833

 08.41 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 134 841 841

 08.61 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 407 861 861

 08.67 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 241 867 867

 08.77 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 201 877 877

 08.77 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 248 877 877

 08.97 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 259 897 897

 08.98 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 258 898 898

 09.01 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 620 901 901

 09.03 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 09/03/2019 MADRID 624 903 903

 09.09 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 254 909 909

 09.12 M 15162 ROMERO DURAND, JUAN CARLOS ESP 7 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 1420 912 912

 09.16 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 141 916 916

 09.52 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 129 952 952

 09.60 M 11968 GARCIA ARMAS, LUCAS ESP 6 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 197 960 960

 09.63 M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 1247 963 963

 09.68 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 247 968 968

 09.74 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 195 974 974

 09.84 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 1028 982 984

 09.91 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 244 991 991

 09.93 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 255 993 993

 10.03 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 135 1003 1003

 10.25 M 13743 CALVO FERNANDEZ, MARIO ESP 7 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 130 1025 1025

 10.37 M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 13/01/2019 MADRID 140 1037 1037

M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 243

M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 133

60m MASC. PC_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019
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16/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 1452 937

M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 1430

M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 1419

M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 970

M 13810 PARRONDO LÓPEZ, JAVIER ESP 6 C.D. Tajamar 1024

M 15163 TORRECILLA VERBO, RICARDO ESP 7 A.D. Marathon 1421

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 145 964

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.47 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 241 747 747

 07.57 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 09/03/2019 MADRID 671 757 757

 07.74 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 450 774 774

 07.84 M 12227 CORRAL CARNICERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 54 784 784

 07.98 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 673 798 798

 08.06 M 11852 SANZ BARRIO, SERGIO ESP 4 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 448 806 806

 08.10 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 233 810 810

 08.10 M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 173 810 810

 08.28 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 419 828 828

 08.32 M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 186 832 832

 08.38 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 248 838 838

 08.64 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 199 864 864

 08.68 M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 188 868 868

 08.70 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 51 870 870

 08.71 M 13548 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO ESP 5 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 520 871 871

 08.84 M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 113 884 884

 09.63 M 13368 DAVILA GARCIA, IKER ESP 5 Lynze Parla 23/02/2019 MADRID 440 963 963

M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 702 877

M 14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Sprint 1149

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 184 897

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 674 881

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 120

M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 122 979

M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 1270

M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 426

M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.39 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 422 858 858

 08.61 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 139 861 861

 08.81 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 72 881 881

 09.06 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 09/03/2019 MADRID 397 906 906

 09.24 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 613 924 924

 09.29 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 84 929 929

 09.38 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 161 938 938

 09.39 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 85 939 939

 09.52 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 136 952 952

 09.58 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 23/02/2019 MADRID 950 951 958

 09.60 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 94 960 960

 09.63 M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 16/03/2019 MADRID 722 963 963

 09.5 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 156 961 961

 09.85 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 162 985 985

 09.98 M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 16/03/2019 MADRID 700 998 998

 09.98 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 213 998 998

 10.01 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 87 1001 1001

 10.06 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 214 1006 1006

 10.19 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 13/01/2019 MADRID 892 1019 1019

 10.24 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 216 1024 1024

 10.25 M 14228 CAMPOVERDE CAMPOVERDE, DARÍO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 16/03/2019 MADRID 890 1025 1025

 10.28 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 945 1028 1028

 10.30 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 217 1030 1030

 10.33 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 425 1076 1076

 10.42 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 1384 1041 1042

60m MASC. PC_CM

60m MASC. PC_AM



16/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

 10.2 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1212

 10.50 M 13920 DE PABLO GONZALEZ, NICOLAS ESP 9 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 137

 10.62 M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 1151 1062 1062

 10.65 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 1115 1065 1065

 10.82 M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 949 1082 1082

 11.39 M 13607 CRUZ FLORES, MARCO ANTONIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 55 1139 1139

 11.82 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 946 1182 1182

M 13336 BENITO MERINERO, MARCOS 8 Union Madrileña de Atletismo 1449

M 15649 BERZOSA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 9 CD Gredos San Diego 1416

M 5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 141 1067

M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 1311

M 13348 GINEBRA DE LA PUENTE, JULEN 9 Union Madrileña de Atletismo 1447

M 13288 MARTIN SICILIA, GUILLERMO 8 Union Madrileña de Atletismo 1445

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 944

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 955

M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 952

M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 953

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.23 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 148 1023 1023

 11.23 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 254 1123 1123

 11.41 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 141 1141 1141

 11.74 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 248 1174 1174

 11.96 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 09/03/2019 MADRID 490 1196 1196

 12.49 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 201 1249 1249

 12.57 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 195 1257 1257

 12.62 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 198 1262 1262

 12.66 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 129 1266 1266

 13.61 M 11572 DE CASAS VARELA, IAGO ESP 6 A.A. Mostoles 27/01/2019 MADRID 489 1361 1361

 14.10 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 255 1410 1410

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1028

M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 133

M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 1429

M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 479

M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 1247

M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 139

M 13810 PARRONDO LÓPEZ, JAVIER ESP 6 C.D. Tajamar 1024

M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.01 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 195 901 901

 09.19 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 172 919 919

 09.31 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 187 931 931

 09.40 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 09/03/2019 MADRID 702 940 940

 10.52 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 249 1052 1052

 10.84 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 176 1084 1084

 10.86 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 27/01/2019 MADRID 192 1086 1086

 11.40 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 13/01/2019 MADRID 199 1140 1140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,49 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 214 349 349

 3,24 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 216 324 324

 3,04 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 217 304 304

 2,97 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 213 297 297

 2,75 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 1384 290 275

 4,28 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 139 428 428

 3,89 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 136 389 389

 3,80 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 161 380 380

 3,17 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 156 288 288

 2,72 M 13920 DE PABLO GONZALEZ, NICOLAS ESP 9 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 137

 2,70 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID 162 270 270

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

M 5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 141

 4,12 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 422 376 376

 2,94 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 04/11/2018 MADRID 425 294 294

 3,69 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 94 369 369

 3,66 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 26/10/2019 MADRID 84 366 366

 3,56 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 85 355 355

 3,44 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 72 314 314

 2,77 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 87 320 277

 2,04 M 13607 CRUZ FLORES, MARCO ANTONIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 55 191 191

M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 1311

 4,10 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 397 410 410

 3,97 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 955 320 320

 3,27 M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 952 327 327

 3,18 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 945 318 318

 3,10 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 1115 310 310

 2,75 M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 02/12/2018 TRES CANTOS 949 200 200

 2,34 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 02/12/2018 TRES CANTOS 946 216 216

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 950

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 944 214

M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 953

M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 700 226

M 15649 BERZOSA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 9 CD Gredos San Diego 1416

M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 722

 3,68 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 23/12/2018 MADRID 613 368 368

 3,41 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 26/10/2019 MADRID 1212 341 341

 3,13 M 14466 ARES ARIAS, FERNANDO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 1151 313 313

 2,65 M 14228 CAMPOVERDE CAMPOVERDE, DARÍO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2018 MADRID 890 265 265

 2,34 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 892 341 234

M 13339 ARÉVALO ARRIBAS, MARCO 9 Union Madrileña de Atletismo 1450

M 13336 BENITO MERINERO, MARCOS 8 Union Madrileña de Atletismo 1449

M 13348 GINEBRA DE LA PUENTE, JULEN 9 Union Madrileña de Atletismo 1447

M 13340 LÓPEZ-DAVALILLO TENA, JAVIER 9 Union Madrileña de Atletismo 1446

M 13288 MARTIN SICILIA, GUILLERMO 8 Union Madrileña de Atletismo 1445

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,51 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 27/01/2019 MADRID 407 1051 1051

 9,82 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 258 955 955

 8,80 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 27/01/2019 MADRID 620 880 880

 8,73 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 254 873 873

 8,52 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 241 854 852

 8,44 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 259 844 844

 8,04 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 247 804 804

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 195

M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 135

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 244

M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 1452

M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 1419

M 15162 ROMERO DURAND, JUAN CARLOS ESP 7 A.D. Marathon 1420

M 15163 TORRECILLA VERBO, RICARDO ESP 7 A.D. Marathon 1421

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,08 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 22/12/2018 MADRID 187 1008 1008

 9,98 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 25/11/2018 MADRID 192 998 998

 8,90 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 26/01/2019 MADRID 195 890 890

 8,54 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 114 854 854

 8,26 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 176 826 826

 6,65 M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 17/02/2019 MADRID 113 665 665

 5,84 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 25/11/2018 MADRID 172 584 584

 5,77 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/02/2019 MADRID 51 577 577

 5,76 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 25/11/2018 MADRID 249 576 576
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16/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

M 13368 DAVILA GARCIA, IKER ESP 5 Lynze Parla 440

M 14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Sprint 1149

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 241

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 120

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 248

M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 122

M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 1270

M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 426

M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.17 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 03/11/2018 MADRID 40 917 917

 09.31 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 126 931 931

 09.74 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 37 974 974

 10.51 M 15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 267 1051 1051

 14.87 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 43 1487 1487

M 13613 GONZALEZ CORRAL, SOFIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.48 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 08/02/2019 MADRID 129 848 848

 08.76 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 24 876 876

 08.81 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 855 881 881

 08.81 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 82 881 881

 08.91 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 128 891 891

 08.92 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 717 892 892

 09.12 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 79 912 912

 09.20 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 4 920 920

 09.28 M 14094 MARTÍN CERRATO, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 24/02/2019 MADRID 582 928 928

 09.41 M 2175 JIMENEZ GARCIA, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 24/02/2019 MADRID 580 941 941

 09.41 M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/03/2019 MADRID 583 941 941

 09.45 M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 16/03/2019 MADRID 586 945 945

 09.57 M 15571 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 857 957 957

M 13203 CONDE PARDAVILA, MENCIA 10 Union Madrileña de Atletismo 992

M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA 11 Union Madrileña de Atletismo

M 3945 FERNÁDEZ PALOMO, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 7 987

M 901373 FERNÁNDEZ JARAMILLO, CAMINO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 963

M 15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint

M 901372 GARCÍA GONZÁLEZ, TERESA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 964

M 15622 GIL ROT, LARA ESP 11 CD Gredos San Diego 950

M 901374 MACHADO PINILLA, BELÉN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 966

M 6887 MIRANDA GARABITO, COVADONGA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 967

M 15623 VECINA RINCÓN, ARANTXA ESP 11 CD Gredos San Diego 951

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.09 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 641 809 809

 08.10 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 MADRID 20 810 810

 08.56 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 04/11/2018 MADRID 968 856 856

 08.65 M 8317 VAZQUEZ OCOMO, MARIA DEL CARMEN ESP 6 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 487 865 865

 08.71 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 126 871 871

 08.73 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 208 873 873

 08.76 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 235 876 876

 08.78 M 9772 BABCOCK , EVA WARD USA 6 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 84 878 878

 08.79 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 186 879 879

 08.89 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 86 889 889

 08.93 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 33 893 893

 08.97 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 108 897 897

 09.00 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 477 900 900

 09.01 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 101 901 901

 09.03 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 238 903 903

 09.04 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 151 904 904

 09.06 M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 182 906 906

50m FEM. PC_PBF

50m FEM. PC_BF

60m FEM. PC_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

 09.09 M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 123 909 909

 09.10 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 31 910 910

 09.17 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 24/11/2018 MADRID 967 917 917

 09.18 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 24/11/2018 MADRID 1154 918 918

 09.19 M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 32 919 919

 09.20 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 404 920 920

 09.23 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 14 923 923

 09.30 M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 482 930 930

 09.33 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 102 933 933

 09.37 M 1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 156 937 937

 09.37 M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 09/03/2019 MADRID 637 937 937

 09.51 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 124 951 951

 09.64 M 11974 JARAMILLO MONASTERIO, LUCIA ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 165 964 964

 09.65 M 12609 LLANOS RODRIGUEZ, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 168 965 965

 09.66 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 226 966 966

 10.16 M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 486 1016 1016

 10.49 M 11928 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 150 1049 1049

 10.88 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 24/02/2019 MADRID 397 1088 1088

M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1334

M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA ESP 7 A.D. Sprint

M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 1428

M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 112

M 14905 SANCHEZ RUIBERRIZ DE TORRES, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Sprint 1306

M 901333 SANZ DE ANDRÉS, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1461

M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 632 952

M 15619 SUAREZ COTRINA, IRENE ESP 6 A. A. Moratalaz 1435

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.06 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 211 806 806

 08.18 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 209 818 818

 08.26 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 38 826 826

 08.28 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 45 828 828

 08.30 M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 409 830 830

 08.33 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 224 833 833

 08.46 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 225 846 846

 08.64 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 12 864 864

 08.75 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 220 875 875

 08.80 M 3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 24/11/2018 MADRID 661 880 880

 08.81 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 23/02/2019 MADRID 525 881 881

 08.82 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 424 882 882

 09.04 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 37 904 904

 09.05 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 216 905 905

 09.05 M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 93 905 905

 09.13 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 418 913 913

 09.14 M 6009 ROMERO SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 91 914 914

 09.20 M 77 BARO BLANCO, CARLA ESP 5 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 68 910 920

 09.21 M 12576 LOPEZ PRIEGO, CARLA ESP 5 At. Fuenlabrada 24/11/2018 MADRID 715 921 921

 09.25 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 71 925 925

 09.33 M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 95 933 933

 09.34 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 03/11/2019 MADRID 433 934 934

 09.41 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 13/01/2019 MADRID 213 933 941

 09.60 M 14063 VARGAS HERNANDEZ, ALIANY ESP 5 A. A. Moratalaz 10/02/2019 MADRID 431 960 960

 09.63 M 15527 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 1319 963 963

 09.84 M 15530 SOCHA CEBALLOS, DANIELA ESP 5 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 1320 984 984

 09.95 M 8188 HERRERO VITORIA, LEIRE ESP 5 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 79 995 995

 10.46 M 13739 MARTIN MARTIN, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 83 1046 1046

M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 72

M 12057 GARCIA GONZALEZ, ABRIL ESP 5 Atletismo Alcorcon 17

M 14507 GARCIA LUJAN, EVA ESP 4 A.D. Sprint 1193

M 13442 MONTES CIFUENTES, MARTINA ESP 4 A.D. Marathon 226

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 101 976

60m FEM. PC_AF

60m FEM. PC_CF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.49 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 16/03/2019 MADRID 604 849 849

 09.21 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 601 921 921

 09.23 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 24/11/2018 MADRID 717 923 923

 09.0 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 602 959 959

 09.1 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 621 974 974

 09.35 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 112 935 935

 09.47 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 20 947 947

 09.58 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 105 958 958

 09.62 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 4 962 962

 09.71 M 13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 16/03/2019 MADRID 460 971 971

 09.86 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 120 986 986

 09.89 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 205 989 989

 09.90 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 606 1003 1003

 10.09 M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 1308 1009 1009

 10.25 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 24/02/2019 MADRID 382 1025 1025

 10.31 M 13749 EXPOSITO GARCIA, IRENE ESP 8 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 106 1031 1031

 10.40 M 11489 SABARIEGOS ALBALATE, MAYA ESP 8 CD Gredos San Diego 27/01/2019 MADRID 718 1040 1040

 10.51 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 381 1051 1051

 10.66 M 5276 ALBARRÁN GONZÁLEZ, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 611 1079 1079

 10.67 M 14727 GONZALEZ GARCIA, VIOLETA ESP 9 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 1225 1067 1067

 10.76 M 14236 KAYSER HERNANDO , BERTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/02/2019 MADRID 882 1083 1083

 11.08 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 104 1108 1108

 11.31 M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 27/01/2019 MADRID 16 1131 1131

 11.36 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 1099 1136 1136

M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1313

M 15378 GUINAND GAMEZ, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 1373

M 15209 LADANIUK , AGLAIA ESP 9 A.D. Marathon 1385

M 15211 LLORENTE CRUZ, ELENA ESP 8 A.D. Marathon 1383

M 15291 MARTIN SOLER, CRISTINA ESP 9 Lynze Parla 1335

M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1309

M 15529 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 1417

M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1312

M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla 1397

M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 125 1090

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 126 1141

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.16 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 100 916 916

 09.27 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 19/01/2019 SALAMANCA 69 908 927

 09.38 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 SABADELL 38 938 938

 10.20 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 13/01/2019 MADRID 45 1020 1020

 10.29 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 77 1029 1029

 10.30 M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 09/03/2019 MADRID 1125 1030 1030

 10.35 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 78 1035 1035

 10.38 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 09/03/2019 MADRID 418 1038 1038

 10.64 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 05/12/2018 MADRID 209 1064 1064

 10.67 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 09/03/2019 MADRID 424 1067 1067

 10.94 M 13442 MONTES CIFUENTES, MARTINA ESP 4 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 226 1094 1094

 11.17 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 12 1117 1117

 11.33 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 216 1096 1133

 11.63 M 12576 LOPEZ PRIEGO, CARLA ESP 5 At. Fuenlabrada 23/02/2019 MADRID 715 1163 1163

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 71

M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 72

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 213

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 155

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.97 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 20 997 997

 10.11 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 100 1011 1011

 10.35 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 126 1035 1035

 10.63 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 101 1063 1063

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

 10.82 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 33 1082 1082

 10.93 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 38 1093 1093

 10.95 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 108 1095 1095

 10.97 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 36 1097 1097

 11.17 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 121 1117 1117

 11.24 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 14 1124 1124

 11.40 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 09/03/2019 MADRID 968 1140 1140

 11.52 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 102 1152 1152

 11.61 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 02/11/2019 MADRID 226 1161 1161

 11.92 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 31 1192 1192

 11.99 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 474 1199 1199

 12.16 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 02/12/2018 MADRID 186 1216 1216

 12.18 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 218 1218 1218

 12.19 M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 32 1219 1219

 12.27 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 171 1227 1227

 12.35 M 9772 BABCOCK , EVA WARD USA 6 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 84 1235 1235

 12.37 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 603 1237 1237

 12.76 M 13842 BYDANTSEVA PIESCHACON, ANNA ANASTASIA ESP 6 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 211 1276 1276

 12.80 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 642 1280 1280

 13.07 M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 182 1307 1307

 14.62 M 12603 EXOJO MARTINEZ, IRENE ESP 6 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 157 1462 1462

M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA ESP 7 A.D. Sprint

M 15619 SUAREZ COTRINA, IRENE ESP 6 A. A. Moratalaz 1435

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 15209 LADANIUK , AGLAIA ESP 9 A.D. Marathon 1385

M 15211 LLORENTE CRUZ, ELENA ESP 8 A.D. Marathon 1383

 3,60 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID 112 360 360

 3,27 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID 105 327 327

 3,01 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 26/10/2019 MADRID 104 301 301

 1,98 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 1099 198 198

M 13749 EXPOSITO GARCIA, IRENE ESP 8 A.D. Sprint 106

M 14727 GONZALEZ GARCIA, VIOLETA ESP 9 A.D. Sprint 1225

M 15529 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 1417

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 120

M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 125

M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 126

 3,11 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 382 311 311

 3,09 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 381 309 309

 1,84 M 15378 GUINAND GAMEZ, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 1373 184 184

M 15291 MARTIN SOLER, CRISTINA ESP 9 Lynze Parla 1335

 3,44 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 20 344 344

 3,28 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 4 280 280

 2,78 M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 16 239 239

M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1308

M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1313

M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1309

M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1312

 3,82 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 17/03/2019 MADRID 717 382 382

M 11489 SABARIEGOS ALBALATE, MAYA ESP 8 CD Gredos San Diego 718

 4,21 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 604 354 354

 3,77 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 26/10/2019 MADRID 601 377 377

 3,64 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 26/10/2019 MADRID 621 364 364

 3,62 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 28/04/2019 ALCORCÓN 602 346 346

 2,80 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 26/10/2019 MADRID 606 280 280

M 5276 ALBARRÁN GONZÁLEZ, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 611

 2,52 M 14236 KAYSER HERNANDO , BERTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 882 248 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,86 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 208 969 969

 9,62 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 235 891 891

 9,24 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 38 924 924
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
66 Jornada Menores (Mañana) (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/11/2019

 8,83 M 13842 BYDANTSEVA PIESCHACON, ANNA ANASTASIA ESP 6 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 211 883 883

 8,62 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 27/01/2019 MADRID 474 862 862

 8,20 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 27/01/2019 MADRID 404 820 820

 8,13 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 603 813 813

 7,95 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 218 795 795

M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1334

M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 1154

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 642

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 171

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 637

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121 785

M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 632

M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 967

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 36

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,75 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 211 1075 1075

 9,85 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 25/11/2018 MADRID 69 985 985

 9,42 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 77 942 942

 9,23 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 78 923 923

 7,97 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 100 797 797

 7,92 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 37 813 792

 6,29 M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 147 629 629

M 14507 GARCIA LUJAN, EVA ESP 4 A.D. Sprint 1193

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 155 384

M 15527 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 1319

M 13739 MARTIN MARTIN, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 83

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 225 648

M 6009 ROMERO SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 91 495

M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 95 562

M 15530 SOCHA CEBALLOS, DANIELA ESP 5 A.D. Sprint 1320

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 101 498
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